5 - MEMÓRIA DE CÁLCULO 

5.1. O preço estimado da contratação é de R$457.916,92 (quatrocentos e cinquenta e sete mil novecentos e dezesseis reais e noventa e dois centavos) , conforme memória de cálculo 
abaixo: 

Item Descrição do item Quant. 
Descrição 

dos 
Campos 

Compra 
anterior 

(inciso II do 
art. 23, §1º) 

6681355 

Banco de Preços (inciso I do art. 23, §1º) 
6681263 

Internet (inciso III